REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE

B.Curri, mé 28.02.2019
LISTA

E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER PRANIMIN NE SHERBIMIN CIVIL NE
KATEGORINE EKZEKUTIVE PER SHPALLJET E DT. 04.02.2019

Né zbatim t& nenit 22 t& ligjit 152/2013 * Pér népunésin civil™i ndryshuar, si dhe t& Kreut IV, té
Vendimit nr.243, daté 18.03.2015, t& Késhillit t¢ Ministrave “Pér pranimin,lévizjen
paralele.periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive™

Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore Bashkia Tropojé né pérfundim té procedurés sé
aplikimit t& pranimit ne sherbimin civil pér pozicionet e lira t€ shpallura né Portalin ¢ Shérbimit
Kombétar t& Punésimit me dt. 04.02.2019 njofton rezultatin e fazes pare, verifikimin paraprak
si mé poshté:

I-Specialisté “per arsimin kulturen dhe sportin™ ne Drejtorin ¢ Arsimit Kultures dhe Sportit
pozicion i lir pune 1 (nj€). kandidat t&€ kualifikuar per vazhdimin e fazes dyté te Konkurimit
jané:

1 -Drita Ali Cela

2-Specialisté i " Planifikimit .¢ zhvill. Teritiorit".né Drejtoring e PZHT pozicione t& lira pune
l(njé). kandidat t& Kualifikuar per vazhdimin e fazes dvté te konkurimit.

-Visjana Ahmet Plava

3-Specialist i ” Burimeve Njerézore™ né Sektorin e Burimeve Njerzore, pozicione € lira pune |
(njé), kandidat & kualitikuar per vazhdimin e fazes dyté€ te konkurimit:

I-Mirlinda Man Muca
4-Specialist i “apelimit tatimor ™ né Sektorin Juridik,prokurimeve publike dhe apelimit tatimor
pozicione t& lira pune | (njé). kandidat i kualifikuar pér te vazhduar konkurimin ne fazen e dyté

éshté:

I- Jutbina Dem Qeleposhi.



5-Specialist i 7 prokurimeve publike ™ né Sektorin Juridik.prokurimeve publike dhe apelimit
tatimor, pozicioné i liré pune | (njé). nuk ka Kandidat ge ka shfaqur inters per konkurim.

6-Specialist i ™ Pronave dhe hartografise = Ne Sektorin e Pronave dhe Hartografisé pozicione t&
lira pune | (nj&) Kandidat kandidat t& kualifikuar per vazhdimin e fazes dyté te konkurimit:

I-Ervis Ali Mahmutaj.

7 Specialist i ™ Turizmit dhe redaktimit shkresave té¢ administrates * Ne Sektorin e Turizmit
pozicione té lira pune | (nj¢) Kandidat kandidat (& kualitikuar per vazhdimin ¢ fazes dyté te
Konkurimit:

1-Shqipe Bedri Gjyriqi

8-Specialité per paftesin dhe invalidetin ne Sektorin e ndihmes Ekonomike ne Bashki™ pozicion i
lir pune 1 (nj&) Kandidat i kualifikuar pér te vazhduar konkurimin ne fazen e dyté &shté :

1-Gjerovica Hajredin Osmaj
2 Elsa  Imer Musaj

9-Specialité per ndihmen ekonomike. paftesing dhe invalidetin né Njesité administrative
Tropojé.Llugaj.Bujan.Fierze.Bytyg dhe Lekbibaj™ pozicion i lir pune (6) Kandidat i kualifikuar

pér te vazhduar konkurimin ne fazen e dyté jané :

1-Kujtim Hasan Bucpapaj  Njesia Administratrive Bujan

2-Avni Ukshin Imeraj - " -
3-Florida Fitues Hoxha * 2 Tropojé
4- Gentjan Agim Hajdarmataj - - Byty¢
5- Drande Nik Pepkolaj e “ Fierze

10 — Specialist pyjesh dhe kullotash ne drejtorin ¢ sherbimit pyjor pozicion i lir pune (7)
Kandidat i kualifikuar pér te vazhduar konkurimin ne fazen e dyt& jané :

1-Drilon Avni Toska Toska
2-Junik Doshnor Elezaj
3-Elona Bajram Hykaj
4-Besjan Besnik Sylaj
5-Silvana Sadik Murataj

Kandidatet e shpallur fitues ne verifikimin paraprak.per te vazhduar fazen e dyt te konkurimit
do te paragiten ne sallen ¢ Muzeut historik t& Bashkise per zhvillimin ¢ testit me shkrim né dt.
dhe oren si me poshté
I-Kandidatett per specialist te ndhmes ekonomike ne njesit administrative dhe specialistet
¢ pyjeve e kullotave ne daten 11.03.2019 ora 10"
2-Specialistet e tjeré ne dt. 11.3.2019 oren 12"

Njésia ¢ Burimeve Njerézore ,Bashkia Tropojé



